
SMLOUVA O DÍ LO
dle § 536 a nás| , zák. č .5,13/1991 Sb. obchodní  zákoní k

která byla uzavřena dneš ní ho dne,měsí ce a roku mezi podle své ho prohláš ení  oprávněnými zástupci:

Objednatele:  Základní  š kola a Mateřská š kola Brno, Milé nova 14
pří spěvková organizace Milé nova 14, Brno 638 00
lč :  49466607
Zastoupené  ředitelem š koly Mgr. Jiří m Křenkem.

Zhotovitele:  HorákLadislav
Š tefánikova 104/33
Brno 602 00
tČ o: tss 63 375 DtČ : CZ5801300252
Bank. Spojení  

Č Hnek I . pŘeonnĚr sMLoUVy
1) Předmětem smlouvy je oprava rozvodů  vody pro piezo sprchování  vč etně bourací ch a zednických
prací  základní  š koly Milé nova 14 Brno Dodávka prací  a materiálu je detailně uvedena v přilož ené
cenové  nabí dce ze dne 15.6.2019.Souč ásti prací jetaké odvozalikvidacestavební suti,vzniklé přivýš e
uvedených prací ch.
2|  Mí stem plnění  jeobjekt základni š koly Milé nova 14 Brno,

L CENA DÍ LA
3) Dle kalkulace zhotovitele obsahuje cena následují cí  polož ky:
4|

Práce
Materiál
Doprava +  rež ie

Celkem bez Dph
Dph21%

42280,-
53 400,-

600,-

96 280,-
20 218,-

Celkem vč etně Dph 
__'1U_119,99:_

Slovy: stod evadesátdvatis í cdevětsetd evatenáctkoru n.

5) Cena podle bodu ll/ 3 té to smlouvy se považ uje za cenu sjednanou pevnou č ástkou ve smyslu ust.

§ 636 odst.1 obč anské ho zákoní ku
6) Smluvní  strany se dohodli, ž e objednatel uhradí  zhotoviteli zálohovou fakturu na nákup materiáí u
52 424,- kč  na předmět smlouvy, na kterou vystaví  zhotovitel fakturu po podpisu smlouvy o dí lo. Dohodnutá
splatnost faktury je ,10dní .

I I . TERMí NY
7|  Smluvní  strany se dohodli, ž e zakázka detailně specifikovaná nabí dkou ze dne 15.6.2019. bude
zahájena 1.7 .2019. Práce na celé m dí le budou ukonč eny 30.7.2019. Termí n mů ž e být prodlouž en pouze po
schválení  objednavatelem, kdy prodlouž ení  termí nu musí  být oš etřeno pí semnou formou dodatkem k té to
smlouvě,
8) Zahé 4ení  prací  a předání  staveniš tě se zaeviduje do stavební ho dení ku dodavatele,Ukonč ení  prací
bude provedeno protokolární m převzetí  dí la v mí stě plnění  - vyhoví  i zápis ve stavební m dení ku.

ru. PoVlNNosTl oBJEDNATELE A ZHoToVITELE
9) Zhotovitel je povinen postupovat při výkonu č innosti podle pokynů  objednatele v souladu s jeho
zamy, které  mu jsou známy. V pří padě pochybností  o obsahu pokynů  objednatele je zhotovitel povinen
vyž ádat si stanovisko objed natele,



1g}  Zhotovitel je poť nen nahradit ú iednateli š kodu, lderá mu rrzrrikla tí m, ž e nesplnil vš ď,ny
povinnosti pCIdb té to smbuvy. Náhradu reEe vynáhat, zavini| -| i pouš elí  povirmostí  áoioyitele objednatet
rí }  Doklady poří zené  zhotovitelem sesorhlasem objednatde, se stavaji §ouč áslí  arc} rivu objednaí ele,
pgkud se smluvní  stany nedohodnou jinak.
{ 4 Zhctovřel bude práci v$< onávat řádně" hospodámě a dle s} ednaných @mí * ek v souladu
s předpisy vztahují cí mi§e ná} e,iich výkon
í 3}  Objednatd se zavaeuje zhotoviteli yytyořt pracovní  @mí nky zajĚť ují cí  řádný a bez@ný výkon
práce
{ 4}  Zhotovřel prohbš uje, ž e byl seznámen s předpisyvztahují cí  se k pracijí rn v} * onávarré " zejmáu
s předpisy k ajiš tění  bezpeč * os§ a oďtnany zdraví  pfi prfui, pož ámí  oďrrany a ochrany ž ivotní ho prostředí
a bude pfr výkonu dí la §lo dodrž ovat, vč ekrě ť astní ho vyhodnocení  rizik a vďení  evidence odstraňování
odpadů  pH akci wniklých.

Y- zÁRu} ff
1é }  Zhotovitel poskyřre na dí lo podle té to sm| ouvy záruku v trvání  60 měsí eť ,- Ziruč rrí  doba poběá od

převzeti dí la. Zhotoť tel vš ak neodpoví d&za vady wniklé  v záruč rrí  d#  rrž ivání rn dila iinýn než  cbrryklýrn
způ sobem

vl. zÁvĚneěNÁ U§TA§OYENí
í 5}  K platncsti dohody o změně té to smlouvy je zapo§ebí  pí semné  formy.

'§}  
Tato smlouva nablý* á plařrosti dnem i§iho podpisu ob* errra sřanami s ú Ěnnosti ode dne podp§u_

1l}  Tato srnbuva je vyhoiovena ve 2 steincpis* : , z nicÝtž  jeden je urč en pro obiednatde a druhý pra
zhotovitele.
{ 8}  §mlu-vní  §řany poh} aš ují , ž e si tuto smlomru přeč eť y, searámily se sjejí m obsahem a iejí
jednať ivá ustanovení  §í ntcxlvy jsou jim srozumitelná, ž e ie pruievan je$iďr pravé  a svabodné  vů | e a ž e
nebyla padep* ina vtí sní  ani ea linak jedncskanně ner{ hodnph podmí nek. Na d* } lqazsouhlasu sjim
absahem pfipojuji své  podpisy.

v Bmě o"" .ť .f .ó. .?..o,._L1.....,
í 5 , ,9_1J.M 

,V Brně dne

áotovitel:objednatel:

l



4
4
8

2a
12

4
8
6
12
12

10
12

ks
ks
m

ks
ks
ks
m

ks

ks
ks

kg
ks

l
D
J

4

o

7
o
9

9

10
11

12
4e
lJ

§enová nabí dka &fr§§é nova ,l4 Brno

SP1 sprchové  ramí nko natáč ecí
AUS 12 TV automatická sprcha s termostat venť le* t

ppr 20
ppr 2ť
ppr 20 vex

ppr 20

2u6
ppr 20

rnosaz 1/2"
'ěsnění  3/4' guma

š edá
do š roubení  3/ď

celkenŤ

Práce
dráž ek pro baterie pod omí tku,

rozvodů  vody k baterií rn" sádrováni baterií

po obkladech

a obkladač ské  práce +  materiái
a napuš tění  systé rnu vody

rež e, dovoz materiálrr, odvoz star,ých č ástí -

celkem
celkem bez DPH
21%

celkarn vč etně DPH

96 280,00

20 218,80
,N,l§ 498,80

Milé nova í 4 š kola - výměna sprchových baterií  za piezoelektrické  ovládání  4 ks, bourání  dráž ky,
ú prava roanodů  vodyve zdi, napojení  nových baterií , áoiovení  W§dů  pro sprchování , bourací  á zednické  pr_

33


